Совет Балаклавского муниципального округа

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. (0692) 630085, т/ф. (0692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
____________________________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя I созыва
 «03» «10» 2014г.                                  №  1с-1-1                               г. Севастополь

               Об утверждении Временного регламента проведения сессии Совета Балаклавского муниципального округа первого созыва, избрания председателя представительного органа местного самоуправления и его заместителя

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-фз от 06.10.2003г., распоряжением губернатора города Севастополя «О проведении первых заседаний советов внутригородских муниципальных образований»                № 595 от 24.09.2014г., Совет Балаклавского муниципального округа
РЕШИЛ:

Утвердить Временный регламент проведения сессии Совета Балаклавского муниципального округа первого созыва, избрания председателя представительного органа местного самоуправления и его заместителя, согласно приложению.
Председательствующий
на первой сессии

В.Л. Иванов